

FACTURA

Serie GRS Numar 14634

Data 27.09.2023 Scadent la 27.09.2023


Grossner
 calitate in instalatii

- RON -

Furnizor

Client

S.C. GROSSNER TRADING SRL**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

CIF RO31734619 RC J23/1703/2017

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

Capital soc. 45 000 RON
 Oras Popesti Leordeni str. Amurgului nr. 45B ap. CAM 1 jud. ILFOV
 Telefon 0745 645 004
 Email : office@grossner.ro
 Banca UNICREDIT BANK SA
 IBAN RO04BACX0000001702827000 - RON
 IBAN RO47BACX0000001702827002 - EURO
 IBAN RO20BACX0000001702827003 - USD

BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256
 ,CLADIRE C1

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	94101175 CUPLAJ RIGID GROSSNER CANELAT ROSU DN150/168,3 - 300P AVIZ 9623	BUC	129.000	50.5700	6 523.53	1 239.47
2	94101203 COT GROSSNER CANELAT ROSU 45° DN150/168.7	BUC	20.000	75.6500	1 513.00	287.47
3	94102368 LUBRIFIANT GARNITURI EPDM 1000GR	BUC	2.000	105.8100	211.62	40.21
4	94101151 CAPAC GROSSNER CANELAT ROSU DN150/168,3	BUC	4.000	39.8200	159.28	30.26
5	ASC0163SP COLIER SPRINKLER 6"	BUC	70.000	8.2600	578.20	109.86
6	94101744 PIULITA HEX. M10	BUC	1000.000	0.2000	200.00	38.00
7	ASCDP010 SAIBA PLATA DIN 125, M10	BUC	1000.000	0.0600	60.00	11.40
8	NCD10 ANCORA FIXARE M10	BUC	100.000	10.2400	1 024.00	194.56
9	94102209 COLIER TEAVA DN150 / 6"	BUC	20.000	4.7500	95.00	18.05
10	94101149 CAPAC GROSSNER CANELAT ROSU DN65/76,1 AVIZ 9643	BUC	25.000	10.3600	259.00	49.21
11	94101101 COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN65/76,1	BUC	25.000	23.8900	597.25	113.48
12	94101099 CUPLAJ RIGID GROSSNER CANELAT ROSU DN65/76,1 - 300PSI	BUC	75.000	22.3000	1 672.50	317.78
13	NCD10 ANCORA FIXARE M10	BUC	17.000	10.2400	174.08	33.08
14	94101098 TEU GROSSNER CANELAT ROSU DN65/76,1 AVIZ 9642	BUC	25.000	35.8300	895.75	170.19
15	94101099 CUPLAJ RIGID GROSSNER CANELAT ROSU DN65/76,1 - 300PSI	BUC	75.000	22.3000	1 672.50	317.78
16	94101563 TEU BRANSARE GROSSNER FILETAT ROSU 76.1/26.9 AVIZ 9640	BUC	169.000	31.8500	5 382.65	1 022.70
17	94101400 TEU BRANSARE GROSSNER CANELAT ROSU 168,3X76.1	BUC	40.000	55.7500	2 230.00	423.70
18	94101176 COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN150/168,3	BUC	40.000	107.5000	4 300.00	817.00
19	94101132 TEU GROSSNER CANELAT ROSU DN150/168,3	BUC	4.000	134.5800	538.32	102.28
20	94102602 ROBINET FLUTURE CANELAT XD381X ROSU CU SEMANLIZARE DN150/168	BUC	2.000	634.8500	1 269.70	241.24
21	ASC0166SLYM10 COLIER METALIC CU PIULITA, FARA GARNITURA 6", M8 AVIZ 9634	BUC	25.000	4.7500	118.75	22.56
22	NCD10 ANCORA FIXARE M10 AVIZ 9632	BUC	100.000	10.2400	1 024.00	194.56
23	ASC0075SP COLIER SPRINKLER 2 1/2"	BUC	250.000	2.6400	660.00	125.40
24	94101099 CUPLAJ RIGID GROSSNER CANELAT ROSU DN65/76,1 - 300PSI	BUC	65.000	22.3000	1 449.50	275.41
25	152.01.000029 TIJA FILETATA M10 X 1000	BUC	100		608.00	115.52